žadatele o dotace z rozpočtu statutárního města Plzně – Příloha č. 2 vnitřní řídící dokumentace 
Magistrátu města Plzně QS 61-27 Zásady poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Plzně, 
které jsou platné v den podpisu smlouvy. 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 64 000 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc korun 
českých), kterou příjemce za podmínek stanovených touto smlouvou a uvedených 
v Zásadách, přijímá. 

2. Dotace je určena na tento účel: Dobrovolníci pomáhají seniorům a dlouhodobě 
nemocným v zařízeních a v domácnostech s dobrovolnickým centrem ADRA (dále jen

[...]

250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. Odvod za toto porušení rozpočtové kázně se 
stanoví ve výši, v jaké byla rozpočtová kázeň porušena, a to za každý jednotlivý případ. 

3. Příjemce použije dotaci na úhradu osobních nákladů ve výši 64 000 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc 
korun českých) spojených s realizací projektu.  

4. Změnu podmínek čerpání dotace lze provádět pouze na základě dodatku ke smlouvě.  
Po předchozí domluvě s Odborem sociálních služeb MMP požádá elektronicky příjemce 
poskytovatele o změnu, včetně odůvodnění, prostřednictvím aplikace eDotace, nejpozději do